お客様各位

                        2023年3月吉日

FKK株式会社 LED事業部

「建築・建材展2023」 展示会ご来場のお礼

拝啓 春光の候、皆様におかれましてはますますご健勝の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび東京ビッグサイトにて開催されました「建築・建材展2023」では、ご多忙の折にもかかわらず当社ブース

にお立ち寄りいただき、誠にありがとうございました。皆様のおかげをもちまして、大盛況のうちに展示会を

執り行うことができましたことを心よりお礼申し上げます。会期中、説明や対応等に関しまして行き届かない

点も有ったかと存じますが、ご質問やご不明点等がございましたら、ホームページ内のお問合せもしくは、各

営業所までご連絡頂ければ幸いでございます。

展示会で頂戴しました貴重なご意見やご要望を真摯に受け止め、今後とも皆様のご期待に沿えますよう、全力を挙げ

よりよい製品開発・製造に努めてまいりますので、末永くご愛顧下さいますようお願い申し上げます。

敬具

FKK株式会社 LED事業部                   http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685